

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/ปรับปรุงถนนลาด. หมู่ที่๖ บ้านหนองเสาเต้ง (ถนนลาดยางลาดคู่หมก - บ้านนายสุพรรณ หัตถวงษ์) ตำบลหนองเสาเต้ง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนลาด. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 258.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1032 ตร.ม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่๖ บ้านหนองเสาเต้ง (ถนนลาดยางลาดคู่หมก - บ้านนายสุพรรณ หัตถวงษ์) ตำบลหนองเสาเต้ง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสาเต้ง

คำนวณโดยคณะกรรมาการกำหนดราคาทาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต้นทุน (บาท)	ค่า ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาตกลง		หมายเหตุ
							ราคาตกลง/หน่วย	ราคาตกลง	
	- รื้อถนนลาด.เดิม	12.00	ตร.ม.	126.45	1,517.40	1.3642	172.50	2,070.04	
1	งานปรับกรวดพื้นที่และทรายรองพื้นและงานไผ่ค้ำทาง								
1.1	- งานปรับกรวดถนนเดิม	1032.00	ตร.ม.	1.73	1,785.36	1.3642	2.36	2,435.59	
1.2	- งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต(หนา 0.05)	51.60	ถป.ม	755.09	38,962.64	1.3642	1,030.09	53,152.84	
1.3	- งานไผ่ค้ำทางหินคลุก(กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร)	38.70	ถป.ม	340.26	13,168.22	1.3642	464.19	17,964.08	
2	งานผิวทางคอนกรีต								
2.1	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทาบทุก 280 กก./ตร.ม.								
	และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	154.80	ถป.ม	2280.37	353,001.28	1.3642	3,110.88	481,564.34	
2.2	- เหล็กไวร์เมช ขนาด ๑4 มม. x 0.10 x 0.30 ม.	1032.00	ตร.ม.	30.00	30,960.00	1.3642	40.93	42,235.63	
2.3	- งานค้ำแรง ไผ่ค้ำทาง	1032.00	ตร.ม.	5.00	5,160.00	1.3642	6.82	7,039.27	
2.4	Expansion Joint RB19	20.00	เมตร	166.99	3,339.80	1.3642	227.81	4,556.16	
2.5	CONTRACTION JOINT RB19	95.00	เมตร	134.55	12,782.25	1.3642	183.55	17,437.55	
2.6	LONGITUDINAL JOINT DB12	0.00	เมตร	40.46	-	1.3642	55.20	-	
2.7	- ค้ำแรงจัดเหล็ก	446.00	กก.	3.50	1,561.00	1.3642	4.77	2,129.52	
2.8	ค้ำแบบข้างติดตาข่าย 2 ข้าง	516.00	เมตร	20.60	10,629.60	1.3642	28.10	14,500.90	
2.9	- ลวดผูกเหล็กเสริม	8.92	กก.	46.73	416.83	1.3642	63.75	568.64	
2.10	- ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	1032.00	ตร.ม.	9.27	9,566.64	1.3642	12.65	13,050.81	
2.11	- ค้ำผิวคอนกรีต	1032.00	ตร.ม.	12.12	12,507.84	1.3642	16.53	17,063.20	
รวมค่างานต้นทุนยกไป				495,358.86					
รวมราคาก่อสร้าง								675,768.55	

หากเสนอแก้ไขมีหน้าที่รับผิดชอบและตอบทางที่สิบที่แตกต่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

ศ.อ.....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุจิตต์ รักงาม)

รองปลัดเทศบาล

(สมหมาย ทาโบราณ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

(นายไศยก ท้าวสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้แทนชอบ

(นางนงนุชพร ขุด้คำห์การ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวรัชชีย์ พรหมศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสาเต้ง